

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกคลองชลประทาน ถึงวัดเทพประสิทธิ์ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 2,323 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 11,615 ตารางเมตร

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ต.นายาง - หมู่ที่ 11 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่

กช 34/2560

ประมาณการตามแบบ

- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

นายสมบุญ อุทธิรัตนานายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 มิถุนายน พ.ศ.2560

| ที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------|--|-----------------|----------|-------------------|---|
| 1 | ค่างานต้นทุนงานทาง | 2,708,302.55 | 1.3624 | 3,689,791.39 | Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ |
| สรุป | รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | 3,689,791.39 | |
| | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | 3,689,000.00 | |
| | ขอดำเนินการเพียง (สามล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) | | | 3,689,000.00 | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ อุทธิรัตนานาย)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแยกคลองชลประทาน
ถึงวัดเทพประสิทธิ์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ต.นาขาง - หมู่ที่ 11 ต.เขาใหญ่
อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 2,323 เมตร
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 11,615 ตารางเมตร

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) | Factor F | ราคากลาง (บาท) | | หมายเหตุ |
|-----|--|--------|-----------------|--------------|--------------------|----------|----------------|--------------|----------|
| | | | | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | |
| 1 | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | | |
| | 1.1 ปรับระดับผิวทางเดิมด้วยยางแอสฟัลท์ติก คอนกรีต | 1,000 | ม. ² | 192.00 | 192,000.00 | 1.3624 | 261.58 | 261,580.80 | |
| | 1.2 ลูกกรงเสริมหลังท่อ | 30 | ม. ³ | 150.00 | 4,500.00 | 1.3624 | 204.36 | 6,130.80 | |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | | |
| | 2.1 งานแตกโคท | 11,615 | ม. ² | 10.57 | 122,770.55 | 1.3624 | 14.40 | 167,262.60 | |
| | 2.2 ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม. | 11,615 | ม. ² | 192.00 | 2,230,080.00 | 1.3624 | 261.58 | 3,038,260.99 | |
| 3 | งานติดตั้งจราจร | | | | | | | | |
| | 3.1 ติดเส้นจราจร | 522 | ม. ² | 270.00 | 140,940.00 | 1.3624 | 367.85 | 192,016.66 | |
| | 3.2 ป้ายโครงการ | 1 | ป้าย | 4,500.00 | 4,500.00 | 1.3624 | 6,130.80 | 6,130.80 | |
| 4 | งานอื่น ๆ | | | | | | | | |
| | 4.1 ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia 1.00 ม. | 4 | ท่อน | 2,000.00 | 8,000.00 | 1.3624 | 2,724.80 | 10,899.20 | |
| | 4.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูป | 8 | แผ่น | 190.00 | 1,520.00 | 1.3624 | 258.86 | 2,070.85 | |
| | 4.3 ปูนทรายยาแนวรอยต่อ | 4 | แนว | 20.00 | 80.00 | 1.3624 | 27.25 | 108.99 | |
| | 4.4 คอนกรีตลาดหน้าท่อ | 2 | ม. ³ | 1,956.00 | 3,912.00 | 1.3624 | 2,664.85 | 5,329.71 | |
| | รวม | | | | 2,708,302.55 | | | 3,689,791.39 | |

ประมาณราคา

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงขุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา